КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2021                                         с. Большой Телек                                             № 23-п

О внесении изменений в постановление администрации Большетелекского сельсовета от 26.02.2018 № 9-п «Об утверждении административного регламента  предоставления
муниципальной услуги «Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»

    	В соответствии с  Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» , законом Красноярского края от 24.12.2020 №10-4671  «О внесении изменений в Законы края изменен порядок предоставления сведений о составе семьи» в части перечня документов, необходимых для постановки граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в постановление администрации Большетелекского сельсовета от 26.02.2018                №9-п «Об утверждении административного регламента  предоставления
муниципальной услуги «Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» следующие изменения:
1.1. подпункт 6, п 2.7 исключить.
2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
Большетелекского сельсовета www.большетелекский.рф.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его
официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                                         А.Ю.Игнатьев